Del

Concepto

MUNICIPIO DE AXUTLA PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
1 de Enerc al 31 de Mayo de 2022
(Cifras en pesos)

Estimado/
Aprobado

Devengado

Recaudado/
Pagado

RUBROS DE INGRESO

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
INGRESCS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

cAPITULOS DE GASTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS
PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

SUBSIDIOS

SUPERAVIT/DEFICIT
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10,909, 600,00
220,800.00
0.00

0.00
241,800.00
40,500.00
0.00

0.00

10,406,500.00

0.00

10,909, 600.00
3,273,000.00
1,878,000.00
2,510,000.00
637,600.00

115,000.00
2,400,000.00
0.00

96, 000.00

0.00
0.00
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6,088,319.21
239,5%90.00
0.00

0.00
182,935.50
22,215.00
174.47
0.00

5,643,404.24

0.00

0.00
4,216,574.85
1,808,506.00
1,080,781.68
1,233,955.61

63,384.16

29,947.40
0.00
0.00

0.00
0.00
1,871,744.36

3,423,085.29
238,440.00
0.00

0.00
183,053.50
21,240.00
169.71
0.00

2,980,182.08

0.00
4,104,037.58%
1,808,506.00
1,021.,153.43
1,181,046.60

63,384.16

29,947.40
0.00
0.00

0.00
0.00
-680,952.30



MUNICIPICO DE AXUTLA PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2022
(Cifras en pesos)

Estimado/ Recaudado/
Concepto Aprobado Devengado Pagadeo
NO ETIQUETADO -260,000.00 -646,724.95 -679,1773.18
RECURSOS FISCARLES -1,321,500.00 -4,666.55 -5,673.71
FINANCIAMIENTOS INTERNOS 0.00 0.00 0.00
FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 0.00 0.00 0.00
INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00
RECURSOS FEDERALES 1,061,500.00 -642,058.40 -674,099.47
RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00 0.00
OTROS RECURSOS 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO 260,000.00 2,5186,469.3L e [ [ I
RECURSOS FEDERALES 260,000.00 2,518,469.31 -1,179.12
RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00 0.00
OTROS RECURSOS 0.00 0.00 0.00
SUPERAVIT/DEFICIT 0.00 1,871,744.36 -680,952.30

io. protgsta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor ™
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